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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22321009U

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit HAXHIRAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, 
Godina  nr.8.9.20.11.12, Kati 2, zona Ish Ekspozita. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Studio ligjore dhe fiskale , dhenia e konsulences dhe 

sherbimeve ligjore, financiare dhe fiskale. -Ofrim i 
sherbimeve co-working per individe ose kompani per te 
shfrytezuar hapësirën e përbashkët të zyrave, Ofrim i 
sherbimit per te dhene me nenqira ambjentet e zyres -
Shërbime ndërmjetësimi në shit-blerjen e pasurive te 
paluajtshme në Shqipëri dhe Itali  -Shërbime konsulence dhe 
ndërmjetësimi në projektet e investimeve strategjike të huaja 
dhe vendase në Shqipëri :Merger and Acquisition  -Blerjen , 
mbajtjen dhe administrimin e kuotave te kompanive te tjera 
te grupit 
Egli Haxhiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2022                Deri: 18/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EgliHaxhiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: avvocato@impresa.al  
Telefon:  0697998404 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-035578-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043105-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.12.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Godina  nr.8.9.20.11.12, Kati 2, zona Ish Ekspozita.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Brigada VIII, Godina 8, Kati 2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166167-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
HaxhirajGroup.pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1495F39-9348-4EAD-ACBF-1E9C7FD7F5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BF8155-57AF-464E-A93C-469F228FBA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59CBDCE-D03A-4480-B3EE-98E97614FBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA953E-DDE3-42F2-A882-CE8EC3D8D16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FEB49E-9179-46C3-8BE0-F12368CF50ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2BC5C6-B6B4-47E4-9C84-B63609A9CFEF
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HAXHIRAJGROUPSHENIMESHPJEGUESE.pdf
POZICIONIFINANCIAR.xlsx

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC0E63-DFFE-4555-95BA-E2F0116A08C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38BCCF5-23B3-4383-8A3A-C23AFF2778D0

